1

CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA – EDITAL N.º 02/2025

COMUNICADO N.º 02

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado
02, que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

I. Nenhum candidato solicitou Isenção da Taxa de Inscrição.

II. Eventual recurso sobre a Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, poderá ser interposto nos dias
19 e 20/06/2025, nos termos do item VIII do EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2025.

Santana de Parnaíba, (SP), 18 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.